
Zarządzenie Nr 52/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 14 września 2005 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje  11  obwodowych  komisji  wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
2. Składy osobowe obwodowych komisji  wyborczych  określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  publicznej  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński



Załącznik
do zarządzenia Nr 52/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 14 września 2005 roku

SKŁADY OSOBOWE
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Nr 1 w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1
1. Beata Łoboda
2. Monika Janicka 
3. Krzysztof Łękawski
4. Stanisław Plaskota
5. Marta Idzikowska
6. Angelika Bodo
7. Anna Kozłowska
8. Władysław Mędrek
9. Krystyna Jachowska-Sadura

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Szydłowcu, ul. Sowińskiego - Zamek
1. Ryszard Barszcz
2. Ewa Dworak
3. Halina Janicka c. Franciszka
4. Maryla Rejek
5. Ewelina Węgłowska
6. Ewa Ropelewska
7. Jerzy Krawczyk
8. Jolanta Mertka
9. Bogumiła Podsiębierska

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 2 
w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4
1. Zofia Celej
2. Halina Marcula
3. Maria Parszewska
4. Anna Wiśniewska
5. Rajmund Bąk
6. Nina Ginter
7. Justyna Szymkiewicz
8. Izabela Kaczmarzyk
9. Ewa Maziarek



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 
w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19
1. Piotr Stefański
2. Jerzy Borowski
3. Dorota Gromek
4. Adam Pajek
5. Iga Gil
6. Tomasz Ciuk
7. Sylwia Bilska
8. Katarzyna Kowalczyk
9. Włodzimierz Szykuło

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół w Szydłowcu, 
ul. Wschodnia 57
1. Maria Czerwonka
2. Ilona Głowacka
3. Anna Ciuk
4. Kamil Gromek
5. Alicja Gawęda
6. Beata Dobiasz
7. Wojciech Jarosiński
8. Ewelina Krawczyk
9. Ewa Świercz

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 
w Szydłowcu, ul. Staszica
1. Czesław Stefański
2. Halina Janicka c. Edwarda
3. Mariola Zdziech
4. Stanisław Kucfir
5. Marianna Pikulska
6. Katarzyna Ubysz
7. Karolina Matyszczak
8. Stanisław Mosiołek
9. Elżbieta Szymkiewicz

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39
1. Małgorzata Cender
2. Bożena Stępniak
3. Lidia Bąk
4. Elżbieta Woźniak
5. Justyna Zalas
6. Marian Fiutowski
7. Jadwiga Wanowska
8. Dorota Sokołowska-Stępień
9. Ewa Kokorniak



8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Zdziechowie
1. Anna Furmańska
2. Ewa Sadza
3. Jan Łaski
4. Wanda Różycka
5. Michał Gromek
6. Kamila Wierzbicka
7. Krzysztof Bober
8. Zbigniew Czupryn
9. Mirosław Turek

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Sadku
1. Kazimiera Wesołowska
2. Agnieszka Wielochowska
3. Grzegorz Jóźwik
4. Teresa Łyżwa
5. Stanisław Stanik
6. Magdalena Górecka-Kacprzyk
7. Zenon Bednarczyk
8. Wiesław Lisak
9. Marzena Golińska

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wysokiej
1. Tomasz Głuch
2. Elżbieta Janicka 
3. Adam Kaleta
4. Renata Pijarska
5. Anna Pijarska
6. Zbigniew Pietrasiewicz
7. Jarosław Zugaj
8. Jacek  Krawczyk
9. Jolanta Kozłowska

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Majdowie
1. Zdzisław Wrochna
2. Agnieszka Kamińska
3. Krzysztof Mamla
4. Jan Gnat
5. Elżbieta Michnicka
6. Włodzimierz Górecki
7. Bogdan Głogowski
8. Arkadiusz Sokołowski
9. Renata Mamla


